
核心系统主机及数据安全升级改造设备采购项目招标公告

（招标编号：YTZB2023GN481）

       
项目所在地区：天津市

一、招标条件

    本核心系统主机及数据安全升级改造设备采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金/万元，招标人为天银金融租赁股份有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：核心系统主机及数据安全升级改造设备采购项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)核心系统主机及数据安全升级改造设备采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001核心系统主机及数据安全升级改造设备采购项目)的投标人资格能力要求：

（1）供应商须提供在有效期内的营业执照副本或事业单位法人证书或民办非企业单位登记

证书或社会团体法人登记证书或基金会法人登记证书或自然人；

（2）供应商须提供经会计师事务所审计的 2022年度财务审计报告或本项目开标截止时间前

1个月以内银行出具的资信证明；（成立不足一年的企业无需提供财务审计报告，仅提供单

位财务报表即可）；

（3）供应商须提供 2023年 7月至今任意一个月依法纳税和缴纳的社会保障资金的有效票据

凭证；注：纳税说明：①季度纳税的企业可提供最近一季度纳税证明并提供季度纳税说明。②

纳税零申报供应商应当按照以下方式提供相应证明文件：加盖受理章后的税务大厅零申报报

表；③依法免税应提供相应文件证明其依法免税（税务机关出具）。社保说明：不需要缴纳

社会保障资金应提供社会保险基金管理部门出具的证明文件；新成立的供应商按实际的缴纳

情况递交纳税社保相关证明；

（4）供应商须提供参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（截

至提交投标文件截止日成立不足 3年的供应商可提供自成立以来无重大违法记录的书面声

明），需提供承诺书；

（5）若法定代表人或被授权人参加开标会要求：法定代表人参加，则须提供法定代表人资



格证明书和法定代表人身份证明扫描件（加盖供应商公章）；被授权人参加，则须提供法定

代表人资格证明书、法定代表人授权委托书、法定代表人身份证明扫描件和被授权人身份证

明扫描件（法定代表人签字或盖章并加盖供应商公章）;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 18日 09时 00分到 2023年 12月 22日 16时 00分

获取方式：网上获取，招标文件每套售价人民币 800元，售后不退，具体详见七、其他。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 08日 09时 30分

递交方式：天津倚天工程咨询有限公司（天津市河西区环岛西路公建别墅 4-5号（地图

搜索“倚天机构”），5号楼开标室）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 08日 09时 30分

开标地点：天津倚天工程咨询有限公司（天津市河西区环岛西路公建别墅 4-5号（地图

搜索“倚天机构”），5号楼开标室）

七、其他

    1、规模： 

（一）主机安全防护系统应用软件

需为辖内核心业务系统服务器 4台采购安全防护系统管理平台、防病毒模块、深度包检测模

块、完整性监控模块、EDR模块、自研主机加固模块、日志审计模块。

（二）主机安全防护系统承载服务器

（三）数据加解密服务系统

需为辖内核心业务系统数据库采购数据加解密服务系统及设备。

2、招标文件发售方式：网上领取方式，具体要求如下： 

（1）请将标书款以公司电汇方式（必须为企业账户电汇至我公司账户），汇至我公司的银行

账号，并请在汇款备注中标明：“YTZB2023GN481标书款”，采购代理机构开户信息如下： 

单位名称：天津倚天工程咨询有限公司,开户银行：工商银行天津锦州道支行,账 号：

0302010119300210991

（2）标书款汇款后，请将如下信息：供应商名称、汇款单截图、项目编号、供应商联系人、

联系电话、邮寄地址及供应商邮箱以邮件形式发送至 ytzb2015@126.com（邮件主题为：

YTZB2023GN481获取文件信息）。



（3）纸质版招标文件将以邮寄方式送达至供应商。

注：请各投标单位在规定的“获取文件时间”内完成获取文件工作，代理公司会将收到邮件

的时间节点作为最终获取文件时间，即获取采购文件截止时间为 2023年 12月 22日 16时为

收到供应商邮件中显示的时间点。

3、招标文件的售价：招标文件售价为 800元人民币/本，招标文件一经售出，所收费用概不

退还。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：天银金融租赁股份有限公司                         

   地    址：天津自贸试验区（空港经济区）环河北路 80号空港商务园 E5-301                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：天津倚天工程咨询有限公司

   地    址： 天津市河西区环岛西路公建别墅 4-5号，百度地图搜索“倚天机构”，5号别

墅 1层招标代理部

   联 系 人： 刘昭君、张如春

   电    话： 13752279427

   电子邮件： ytzb2015@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T17:27:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T17:35:43+0800
	BJ
	ePolicy




